Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

31.08.2021 № 200- с

О зачислении абитуриентов в число студентов
колледжа в группы очной формы обучения на
бюджетной основе

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ
«Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А.
Шарова» на 2021-2022 учебный год, контрольных цифр приема граждан для
обучения за счет средств областного бюджета и протокола № 4 заседания приемной
комиссии от 31.08.2021 года, личных заявлений поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.05 Агрономия (базовая подготовка) на бюджетной основе на
базе основного общего образования с 01.09.2021 года по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения Згода 06 месяцев:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

1 . Вовк Аделину Сергеевну 13.11.1999
2. Захаряи Надежду Г агиковну 19.11.2004
3. Зейналову Анастасию Константиновну 09.03.2005

2. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.09 Ихтиология и рыболовство (базовая подготовка) на
бюджетной основе на базе основного общего образования с 01.09.2021 года по
программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 06
месяцев:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

1 . Селину Елену Андреевну 25.03.1995

4. Контрольные цифры приема по специальностям 35.02.09 Ихтиология и
рыболовство и 35.02.05 Агрономия не выполнены.

5. прием документов по специальностям 35.02.0Э И хтиологий и
рыболовство и 35.02.05 Агрономия продлевается до 25.11.2021 года.

6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Цыбизову
Ирину Викторовну, заместителя директора.

Директор Н.Я. Корнеев

Исп. Сивукова Н.Н.